

FP 1215.9

Strana: 1 z 1

Jodávateľ IČO: 36545350 ALIING, s.r.o. Bartókova 8 943 01 Štúrovo Prevadzka: Tel.: 035 64 99 000 Fax: 035 64 99 000 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 241535073/0900 IBAN: DIČ: 2020145061 Stredisko: IČ DPH: SK2020145061 SWIFT: OS v Nitre odd.:sro. vložka číslo:12990/N		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 120052 Variabilný symbol: 120052																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120052 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 00309231 O.Ú. Rúbaň 941 36 Rúbaň Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																									
Dátum splatnosti: 09.05.2012 Dátum vyhotovenia: 25.04.2012 Daňová povinnosť: 25.04.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Univerzálna textilná páska 50mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,20</td> <td>20,00</td> <td>0,44</td> <td></td> <td>2,64</td> </tr> <tr> <td>Izolačná páska</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td>Spona - plastová 350 mm</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,10</td> <td>20,00</td> <td>0,02</td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td>250 mm</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,06</td> <td>20,00</td> <td>0,012</td> <td></td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td>100 mm</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,02</td> <td>20,00</td> <td>0,004</td> <td></td> <td>1,20</td> </tr> <tr> <td>Rukavice pracovné zelené hobby</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>9,60</td> </tr> <tr> <td>Rukavice pracovné</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,25</td> <td>20,00</td> <td>0,25</td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>Izolačná páska</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>0,60</td> </tr> <tr> <td>Podl.plochá DIN 440 zn d 6</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,017</td> <td>20,00</td> <td>0,0034</td> <td></td> <td>0,20</td> </tr> <tr> <td>Lamelový kotúč</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td>Kapsa dymová 132mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td>Rezný kot. " 115x1</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,30</td> <td>20,00</td> <td>0,26</td> <td></td> <td>3,12</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 944,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>26,12</td> <td>5,22</td> <td>31,34</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>26,12</td> <td>5,22</td> <td>31,34 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Univerzálna textilná páska 50mm	ks	1,000	2,20	20,00	0,44		2,64	Izolačná páska	ks	2,000	0,60	20,00	0,12		1,44	Spona - plastová 350 mm	ks	20,000	0,10	20,00	0,02		2,40	250 mm	ks	20,000	0,06	20,00	0,012		1,44	100 mm	ks	50,000	0,02	20,00	0,004		1,20	Rukavice pracovné zelené hobby	ks	5,000	1,60	20,00	0,32		9,60	Rukavice pracovné	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50	Izolačná páska	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60	Podl.plochá DIN 440 zn d 6	ks	10,000	0,017	20,00	0,0034		0,20	Lamelový kotúč	ks	2,000	2,00	20,00	0,40		4,80	Kapsa dymová 132mm	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40	Rezný kot. " 115x1	ks	2,000	1,30	20,00	0,26		3,12				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 944,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		26,12	5,22	31,34				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		26,12	5,22	31,34 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																				
Univerzálna textilná páska 50mm	ks	1,000	2,20	20,00	0,44		2,64																																																																																																																																																				
Izolačná páska	ks	2,000	0,60	20,00	0,12		1,44																																																																																																																																																				
Spona - plastová 350 mm	ks	20,000	0,10	20,00	0,02		2,40																																																																																																																																																				
250 mm	ks	20,000	0,06	20,00	0,012		1,44																																																																																																																																																				
100 mm	ks	50,000	0,02	20,00	0,004		1,20																																																																																																																																																				
Rukavice pracovné zelené hobby	ks	5,000	1,60	20,00	0,32		9,60																																																																																																																																																				
Rukavice pracovné	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50																																																																																																																																																				
Izolačná páska	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60																																																																																																																																																				
Podl.plochá DIN 440 zn d 6	ks	10,000	0,017	20,00	0,0034		0,20																																																																																																																																																				
Lamelový kotúč	ks	2,000	2,00	20,00	0,40		4,80																																																																																																																																																				
Kapsa dymová 132mm	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40																																																																																																																																																				
Rezný kot. " 115x1	ks	2,000	1,30	20,00	0,26		3,12																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 944,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		26,12	5,22	31,34																																																																																																																																																				
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																				
			Celkom		26,12	5,22	31,34 EUR																																																																																																																																																				
Prepravovanie tovaru tiež od 7:30 do 15:30 na adresu : Rúbaň č.d.: 170 (na hlavnej ceste) Ďakujeme! Ostávame s pozdravom! Vystavil:																																																																																																																																																											

ALIING, s.r.o.
 IČO: 36 545 350
 IČ DPH: 2020145061
 Bartókova 8
 943 01 ŠTÚROVO

YJFSM090079, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Podľa § 9, 10, 11 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
 bola vykonaná kontrola:
 predbežná-vykonat: podpis: dňa: 26. APR. 2012
 priebežná-vykonat: podpis: dňa:
 následná-vykonat: podpis: dňa: